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Participant List 

  NAME  COUNTRY  FROM  EMAIL 

Mr.   Abdul Wahib (Ucok) 
Situmorang 

Indonesia  UN‐REDD  abdul.situmorang@un‐redd.or.id 

Ms.  Akane Hanai  Viet Nam  UNDP  akane.hanai@un‐redd.org.vn  

Mr.  Akihito Kono  Thailand  UNDP  akihito.kono@undp.org  

Mr.  Ananda Mallawatantri  Sri Lanka  UNDP  ananda.mallawatantri@undp.org  

Mr.  Anga Timilsina  USA  UNDP  anga.timilsina@undp.org  

Mr.  Anura Sathurusinghe  Sri Lanka  Government  tree@slt.lk  

Ms.  Ayako Tsuyada  Cambodia  UNDP  ayako.tsuyada@undpaffiliates.org 

Mr.  Banik Haradhan  Bangladesh  Government  banikhd@yahoo.com  

Mr.  Barry Flaming  Thailand  USAID  bflaming@usaid.gov 

Mr.  Bernd‐Markus Liss  Philippines  GIZ  bernd‐markus.liss@giz.de  

Ms.  Bunchingiv Bazartseren  Mongolia  UNDP  bunchingiv.bazartseren@undp.org  

Ms.  Claire Martin  Germany  Transparency 
International 

cmartin@transparency.org 

Mr.  Chanel Iroi  Solomon Islands  Government  c.iroi@met.Government.sb 

Ms.  Chhing Lamu Sherpa  Nepal  NEFIN  lamu.sherpa@yahoo.com  

Ms.   Charmaine Rodrigues  Fiji  UNDP  Charmaine.rodrigues@undp.org 

Mr.  Chatri Moonstan  Norway  Government  Chatri.moonstan@mfa.no  

Mr.   Chut Wutty  Cambodia  NRPG 
Conservation 

nrpgconservation@online.com.kh  
chutwutty@yahoo.com 

Ms.  Claire Martin  Germany  Transparency 
International 

cmartin@transparency.org 

Att.  Daniel Nicer  Philippines  Government  danielmnicer@yahoo.com 

Mr.  Doan TienVinh  Viet Nam  Government  tranvuhientk@yahoo.com 
vinhtiendoan@yahoo.com.vn 

Mr.   Duvchigambe Ganbold  Mongolia  Mongolian 
Environmental 
Civil Council 

boldoo_1509@yahoo.com 
boldoo1509@gmail.com 
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Ms.  Ei Ei Min  Myanmar  SPECTRUM  ei.eiei.min@gmail.com  

Ms.  Estelle Fach  USA  UNDP  estelle.fach@undp.org 

Mr.  Famark Hlawn Ching  Myanmar  Chin Human 
Rights 
organization 

suikhar@hotmail.com  

Mr.  Ferguson Vaghi  Solomon Islands  KIBCA  coordinator@kibca.org  

Ms.  Gayathri Sriskanthan  USA  UNDP  gayathri.sriskanthan@undpaffiliates.org  

Ms.  Grace Tena  Philippines  UNDP  grace.tena@undp.org 

Ms.  Grizelda Mayo‐Anda  Philippines  CoDe REDD  gerthiem@yahoo.com  

Ms.  Hai Thanh Cao  Viet Nam  Towards 
Transparency VN 

haithanh@towardstransparency.vn  

Mr.  Hour Limchhun  Cambodia  Government  hlimchhun@gmail.com  

Mr.  Ilham Arman Sinambela   Indonesia  Transparency 
International 

isinambela@ti.or.id  

Mr.  Jack Hurd  Thailand  The Nature 
Conservancy 

jhurd@tnc.org 

Ms.  Katya Nordgaard  Embassy of 
Norway 

Government   katya.christina.nordgaard@mfa.no  

Ms.  Keiko Nomura  Indonesia  UNDP  keiko.nomura@undp.org  

Mr.  Kenn Mondiai  PNG  Eco‐ forestry 
Forum 

chiefmondiai@gmail.com  

Ms.  Loung Thri Truong  Viet Nam  CSDM  lt.truong@csdm.vn  

Mr.   Lyndon B. Pangkali  Indonesia  Transparency 
International 

 

Ms.  Lynelle Popot  Solomon Islands  UNDP  lynelle.popot@undp.org  

Ms.   Maharani Alistyana  Indonesia  Transparency 
International 

malistyana@ti.or.id  

Mr.  Mai Sy Luan  Viet Nam  CERDA  maisyluan@gmail.com  

Ms.  Mamik Utami  Indonesia  Transparency 
International 

mamik@ti.or.id  

Ms.  Maria Cadahia  PNG  UNDP  maria.cadahia@undp.org  

Mr.   Manoj Nadkarni  Germany  Transparency 
International 

mnadkarni@transparency.org 

Mr.  Martin Barl  PNG  Government  mbarl183@gmail.com  

Mr.  Masanori Kurisu  Philippines  JICA  kurisu.masanori@jica.go.jp  

Ms.  Mayumi Quintos‐
Navidad 

Philippines  Government  mayquin@mozcom.com  

Mr.  Michael Avosa  PNG  Transparency 
International 

fgi.tipng@gmail.com 

Mr.  Min Htut Yin  Myanmar  UNDP  min.htut.yin@undp.org  

Mr.  Modh. Abdul Quddus  Bangladesh  Arranayk 
Foundation 

quddus@arannayk.org 

Mr.   Mohd. Nazirrudin  Bangladesh  Government  nasbil56@yahoo.com  
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Mr.  Nok Ven  Cambodia  Cambodia 
Indigenous Youth 
Association 

nokven.ipunciya@gmail.com 

Mr.   Raflis  Indonesia  Transparency 
International 

raflis@ti.or.id 

Mr.  Resham Bahadur Dangi  Nepal  Government  reshamdangi@hotmail.com 

Mr.   Samuel de Jaegere  Thailand  UNDP  Samuel.de.jaegere@undp.org 

Ms.   Solongo Jargalsaikhan  Mongolia  Interpreter  j_soco@hotmail.com 

Ms.  Sherlyn Weplu  PNG  Government  sweplu@gmail.com  

Mr.  Shree Kumar Maharjan  Nepal  AIPP  shree@aippnet.org 

Mr.  Torstein Stale Risa  Embassy of 
Norway  

Government  stale.torstein.risa@mfa.no  

Mr.  Tarik‐ul Islam  Bangladesh  UNDP  tarik.islam@undp.org  

Mr.  Thaung Naing Oo  Myanmar  Government  tnoo71@gmail.com  

Mr.  Thomas Enters  Thailand  UNEP  thomas.enters@unep.org  

Mr.  Timothy Boyle  Thailand  UNDP  timothy.boyle@undp.org  

Mr.  Tint Lwin Thaung  Thailand  RECOFTC  tthaung@recoftc.org  

Mr.  Tore Langhelle  Viet Nam  UNDP  tore.Langhelle@undp.org  

Mr.   Tsegaye Lemma  USA  UNDP  tsegaye.lemma@undp.org 

Ms.  Tungalag Majig  Mongolia  Government  matungalag@yahoo.com 

Ms.   Varisara Anansiribovorn  Thailand  UNDP  vnarisara.Anansiribovorn@undp.org 

Mr.  Vijaya Singh  Nepal  UNDP  vijaya.singh@undp.org  

Ms.  Wardani Karunaratne  Sri Lanka  Environment 
Foundation Ltd 

efl@sltnet.lk  

 


